
работна зафатнина 1498 cm3

број на цилиндри 4 во линијa
ниво на емисии Euro VI

максимална моќ

максимален вртежен момент 305 (nm/rpm)

гориво 92# бензинец

МОТОР ГУМИ

СУСПЕНЗИЈА

КАПАЦИТЕТ НА БАГАЖНИК И ТЕЖИНА
големина на багажник 430 l

големина на резервоар 60 l

тежина (без возач) 1625 kg

бруто тежина на возилото 2095 kg

ДИМЕНЗИИ
должина/ширина/висина 4745 / 1892 / 1715 mm

меѓуоскино растојание 2800 mm

Растојание од долниот дел на 
автомобилот до асфалтот 

>200 mm

МЕНУВАЧ
погон на тркала преден

тип на менувач електронски менувач

број на брзини 7 (DCT380)

стандардни 235 / 60 R18

опција 235 / 55 R19 

алуминиумски фелни 18-инчни бандажи од алуминиумска легура

опција алуминиумски фелни 19-инчни бандажи од алуминиумска легура

УПРАВУВАЧ
серво волан електричен

СОПИРАЧКИ
предни вентилиран диск

задни цврст диск

предна

задна
 MacPhersan type 
 H torsion beam type

БОЈА

црвена црна           темно сива          бела плава       светло сива

темно сива и црна         бела и црна          светло сива и црна         

Сите опции, вклучени во цената
Стандардна опција: Електронски менувач – Режим на возење – EPS – EPS+EBD+EBA – Електронска програма за стабилност – TCS – HHC+HDC – EPB – Автоматско задржување – Воздушно перниче за возач/
совозач – Странично воздушно перниче – Странични завесни воздушни перничиња – Преден радар – Заден радар – Камера за рикверц – Имобилизатор на моторот – Алармен систем против кражба – 
Следење на притисок на гумите – Панорамски покрив – Ел. загревање на предно ветробранско стакло – Скриена рачка на вратата со сензор – Надворешност со двојна боја – Кровни носачи – Завеса на 
багажникот – Палење на мотор со далечински клуч – Влез без клуч – Далечински клуч за подвижност на покривот – Далечински клуч за отварање на прозор – Електрична задна врата – Сензор на задна врата  
против штипкање –  Преден бришач со сензор за дожд – Авоматско вклучување на задниот бришач при возење наназад – Сензор за затворање на прозорецот кога е врнежливо – Надворешен ретровизор со 
мемориско асистирање при возење наназад – Ел. прилагодливи надворешни ретровизори и автоматско преклопување при заклучување – Микрофибер волан – Волан со целосен допир – Мултифункционален
волан со 4-насочно прилагодување – Внатрешен ретровизор против отсјај – Преден ред 12V напојување – 12V напојување во багажникот – USB интерфејс (2 во предниот ред и 1 во задниот ред) – Приклучок 
за полнење TYPE C  – Hi-Fi звучници висока класа (количина) – Седиште од Nappa кожа – 6-насочно поднесување на возачкото седиште – Тро-мемориско возачко седиште – 4-насочно прилагодување на 
совозачкото седиште – Електрично пневматско прилагодување на половината – Совозачки електрични прилагодливи потпирачи за нозе – Греење на предните седишта + вентилација + масажа – Подесување 
на аголот на потпирачот на задното седиште – Централен контролен екран од 12,3 инчи – 7-инчен LCD инструмент – WIFI – Мобилен интернет – Bluetooth – LED фар – Прилагодлива висина на фаровите – 
Автоматски фарови – Одложено исклучување на фаровите – LED дневни светла – LED задно светло – Светло за сопирање за итни случаи – 64 бои амбиентално светло – Осветлување на куполата на допир – 
Двозонска автоматска климатизација – Штекер на задните седишта – AQS систем за управување со квалитетот на воздухот – PM2.5 и јонско прочистување – 3D панорамска слика со подвижност 360 степени 
– Откривање на движење на објекти,MOD – Предупредување за напуштање лента, – Интелигентно префрлување на долго и средно светло, HMA – Откривање на слепа точка, BSD – Предупредување за
отворена врата – Интелигентна адаптивна контрола на патувањето, IACC – Помош во сообраќајниот метеж, TJA – Помош за одржување на лента, LKA – Предупредување за преден судир, FCW – Автоматско
сопирање за итни случаи, – Автоматско сопирање за итни случаи, AEB-пешак – Брзо безжично полнење на моб. телефон – Помош за автоматско паркирање со едно копче, APA – DAB радио

130 kw / 550 rpm




